
M A T T E R H O R N  2 0 2 3 – informace č. 4  - hajání a papání                              

 

 

Tak se nám to pomalu přibližuje a je na čase dát další informace 

 

ZA PRVÉ 

 Přílohou je seznam a styl ubytování v apartmanech s věřte, že se dost 

blbě dávali dohromady sestavy. Takže se může stát, že někdo se zamračí a 

druhý pookřeje. Ale snaha byla, to nám věřte. Apartmany jsou 4- a 6 -. 

lůžkově, kdy je vždy centrem obývací pokoj + 1, či 2 ložnice. Dále každý 

apartman má WC + sprchu + vybavený kuchyňský kout ( trojvařič + nadobí 

+ rychlokonvice + příslušný počet nádobí + lednice + topinkovač + atd ) 

Povlečení bude připravené na místě samém, spacák netřeba. Je k dispozici bez 

poplatku sauna + fit centrum + bazén + wifina. Pokud bude někdo hodně 

nespokojen s místem v apartmanu, tek lze po souhlasu OBOU stran a s vědomím  

šéfa akce udělat činž. Bacha na úroveň a styl jednání… 

 

ZA DRUHÉ…. 

Stravování je asi jasné a samozřejmé a výhodou je jistě společné vaření 

osazenstva apartmanu, či apartmanů. Ale to necháme na Vaší vůli… 

 

ZA TŘETÍ 

Trochu nepříjemná informace  !!! Všechny naše výjezdy jsou dělány na doraz a 

případné minusy je napraveny malou rezervou z minulých akcí. Švýcaři zvýšili  

místní poplatky a také další věci přímo námi placené šly nahoru. Může se stát, 

že po návratu domů budeme chtít nějaký doplatek, ale nemělo by jít o horentní 

sumy. Ony ta rezervy z minula jsou takřka prázdné, jak je v Česku zvykem… 

 

ZA ČTVRTÉ 

Asi týden před odjezdem vyjde poslední informace, kde bude zasedací pořádek 

a časy odjezdu a návratu a samozřejmě asi i malé povídání jak je naším zvykem 

 

        Karel + Vašek 

 

Pacov 9.7.2023 

 

 

 

 

 



  

Apartman 
pro 6 

Malaska Pavel 
 

Apartman pro 4 

SCHREIBER Luděk 

MALASKA Lukáš 
 

SCHREIBEROVÁ Radoslava      

MALASKA Jiří 
 

SEIDLOVÁ Jaroslava 

VAGNER Jaroslav 
 

Zenáhlíková Zdena 

MAREK Petr 
   

NOVÁK Milan 
 

Apartman pro 4 

JELÍNKOVÁ Jana 

   
NOVOTNÁ Eva                   

Apartman 
pro 6 

ŠVÁROVÁ Jana 
 

KOLAŘÍK Petr 

přítel Jany Švárové 
 

MAKOVEC Josef 

GAŽIOVÁ Magdaléna 
   

ROUHOVÁ Eva 
 

Apartman pro 4 

PETRILÁKOVÁ Lenka 

KAŠKOVÁ Eva 
 

BROŽOVÁ Michaela 

SVOBODOVÁ Klára 
 

ZÍSKALOVÁ Karolína 

 
  

PODOLSKÝ David 

Apartman 
pro 6 

HOUDEK Jiří 
   

HOUDKOVÁ Jaroslava 
 Separé pro 2 

řidič 1 

HRUŠKA Jaroslav 
 

řidič 2 

HRUŠKA Jaroslav 
   

SŮRA Luděk 
   

LEBEDOVÁ Markéta 
   

     

Apartman 
pro 6 

PLÁŠILOVÁ Ivana 
   

PLÁŠIL Milan 
   

BORZOVÁ Petra 
   

HLADÍKOVÁ Lenka 
   

HLADÍKOVÁ Tereza 

 
   

 

 

 

 

 

     

     



Apartman 
pro 6 

PLÁŠIL Petr 
   

PLÁŠIL Vít 
   

PLÁŠILOVÁ Eliška 
   

PLÁŠIL Josef 
   

PLÁŠIL Jiří 
   

SOUČKOVÁ Markéta 
   

     

Apartman 
pro 6 

FARKA Jiří 
   

SVOBODA Pavel 
   

ŠTOLBA Karel 
   

KRÁTOŠKA Miroslav 
   

ŠTOLBA Pavel 
   

  


